
Einduitslag Feeder

Einduitslag vak uitslag VAK NUMMER Achternaam Voornaam totaal 

1 1 D 23 Moesker Henk 15570

2 1 C 15 Veenstra Henk 12700

3 1 A 5 Nijland Corné 12510

4 1 B 22 Uuldersma Jan-Bart 7990

5 2 D 19 Jansen Jeroen 10930

6 2 C 4 Kuiper Alje 10240

7 2 A 1 Bulthuis Linda 8410

8 2 B 10 Boer de Willem 7870

9 3 D 16 Veenstra Ferdy 9760

10 3 C 7 Martens Hendrik 9260

11 3 B 14 Nijland Erik 6080

12 3 A 2 Cock Menno-jan 5740

13 4 C 3 Enting Geert 9090

14 4 D 20 Scheve Jan 8450

15 4 A 3 Oost Gert 5510

16 4 B 6 Assen Anne Dirk 4440

17 5 D 21 Jonge de Tonny 7830

18 5 C 1 Rauw Gerton 6360

19 5 A 4 Jong de Henderikus 5150

20 5 B 13 Woude van. Der Elzo 4380

21 6 D 11 Jakobs G 7150

22 6 C 6 Enting Henk 5550

23 6 B 1 lindeboom G.J. 3990

24 6 A 6 Wolters Bennie 2590

25 7 D 14 Meijer Jans 6010

26 7 C 9 De Haan Henk 4850

27 7 B 3 Mittendorff Tom 3940

28 7 A 21 Besseling Collin 2000

29 8 D 9 Prijs Maurice 4590

30 8 C 18 Schulingkamp Ben 3650

31 8 B 2 Vries de Meindert 2470

32 8 A 8 Post Danilo 1480

33 9 D 1 Olde Olthof Harrie 4490

34 9 C 22 Slagter Eerko 3640



35 9 B 16 Oosterbos Maarinus 2200

36 9 A 9 Kregel Jacco 1130

37 10 D 15 Huitsing Erik 4300

38 10 C 13 Lohuis Edwin 3450

39 10 B 20 Haan de Fokkejan 2070

40 10 A 22 Roelofsen Erik 890

41 11 D 10 Witte de Geert 4110

42 11 C 8 Lente van André 3290

43 11 B 15 Tibbesma René 1940

44 11 A 16 Martens Niek 700

45 12 D 8 Hol Bart 4010

46 12 C 20 Nijkoops Bert 2960

47 12 B 21 Wassing Alex 1840

48 12 A 20 Kool Willie 670

49 13 D 24 Sibon Gerben 3780

50 13 C 16 Bergsma Danny 2940

51 13 B 17 Bulthuis Gerard 1610

52 13 A 15 Bouman Koos 540

53 14 C 23 Schokker Koert 2920

54 14 D 5 Tammenga Albert 2450

55 14 B 11 Sluiter Bé 1170

56 14 A 18 Sanders Richard 480

57 15 C 12 Bakker Klaas 2440

58 15 D 13 Albouts Rene 2290

59 15 B 4 Aslander Hilko 1050

60 15 A 23 Kuiper Ko 460

61 16 D 4 Ansing Gerrit 2230

62 16 C 19 Stiekema Mark 2010

63 16 A 12 Huisman Rene 320

64 16 B 9 Lopulisa Simon 10

65 17 C 5 Rooda Pieter 1760

66 17 D 3 Hup Arend 1570

67 17 A 10 Snip J 170

68 18 C 10 Seinstra Durk 1670

69 18 D 12 Degenhart Kees 1270

70 18 A 13 Schoonhoven Arjan 60

71 19 C 11 Koelstra Gijs 1550



72 19 D 6 Snijder Lub 860

73 20 D 2 Broekstra Harm 790

74 20 C 14 Schoonbeek Jan Roelf 730

75 21 C 2 Jonker Jan 0

76 21 D 18 Staal Johannes 0

77 19 B 8 Aardema Jan 0

78 19 A 7 Jong de Sjoerd 0

79 18 B 7 Kromkamp Roelof 0

80 17 B 5 Mein Adolf 0

A 11 Gronde van der Eef -

A 14 Snip H -

A 17 Hup Rein -

A 19 Timmer Edwin -

A 24 Berg René -

B 12 Horssen van O.j -

B 18 Kikkert Gert -

B 19 Siebelink Martin -

C 17 Katuin Paul -

C 21 Roede Hans -

D 7 Blaauw Tjeerd -

D 17 Abbas Erik -

D 22 Gaasendam Johannes -

Vakuitslagen Feeder:

vak uitslag VAK NUMMER Achternaam Voornaam Totaal

1 A 5 Nijland Corné 12510

2 A 1 Bulthuis Linda 8410

3 A 2 Cock Menno-jan 5740

4 A 3 Oost Gert 5510

5 A 4 Jong de Henderikus 5150

6 A 6 Wolters Bennie 2590

7 A 21 Besseling Collin 2000

8 A 8 Post Danilo 1480

9 A 9 Kregel Jacco 1130

10 A 22 Roelofsen Erik 890



11 A 16 Martens Niek 700

12 A 20 Kool Willie 670

13 A 15 Bouman Koos 540

14 A 18 Sanders Richard 480

15 A 23 Kuiper Ko 460

16 A 12 Huisman Rene 320

17 A 10 Snip J 170

18 A 13 Schoonhoven Arjan 60

19 A 7 Jong de Sjoerd 0

A 11 Gronde van der Eef -

A 14 Snip H -

A 17 Hup Rein -

A 19 Timmer Edwin -

A 24 Berg René -

VAK NUMMER Achternaam Voornaam totaal

1 B 22 Uuldersma Jan-Bart 7990

2 B 10 Boer de Willem 7870

3 B 14 Nijland Erik 6080

4 B 6 Assen Anne Dirk 4440

5 B 13 Woude van. Der Elzo 4380

6 B 1 lindeboom G.J. 3990

7 B 3 Mittendorff Tom 3940

8 B 2 Vries de Meindert 2470

9 B 16 Oosterbos Maarinus 2200

10 B 20 Haan de Fokkejan 2070

11 B 15 Tibbesma René 1940

12 B 21 Wassing Alex 1840

13 B 17 Bulthuis Gerard 1610

14 B 11 Sluiter Bé 1170

15 B 4 Aslander Hilko 1050

16 B 9 Lopulisa Simon 10

17 B 5 Mein Adolf 0

18 B 7 Kromkamp Roelof 0

19 B 8 Aardema Jan 0



B 12 Horssen van O.j -

B 18 Kikkert Gert -

B 19 Siebelink Martin -

VAK NUMMER Achternaam Voornaam Weging 1

1 C 15 Veenstra Henk 12700

2 C 4 Kuiper Alje 10240

3 C 7 Martens Hendrik 9260

4 C 3 Enting Geert 9090

5 C 1 Rauw Gerton 6360

6 C 6 Enting Henk 5550

7 C 9 De Haan Henk 4850

8 C 18 Schulingkamp Ben 3650

9 C 22 Slagter Eerko 3640

10 C 13 Lohuis Edwin 3450

11 C 8 Lente van André 3290

12 C 20 Nijkoops Bert 2960

13 C 16 Bergsma Danny 2940

14 C 23 Schokker Koert 2920

15 C 12 Bakker Klaas 2440

16 C 19 Stiekema Mark 2010

17 C 5 Rooda Pieter 1760

18 C 10 Seinstra Durk 1670

19 C 11 Koelstra Gijs 1550

20 C 14 Schoonbeek Jan Roelf 730

21 C 2 Jonker Jan 0

C 17 Katuin Paul -

C 21 Roede Hans -

VAK NUMMER Achternaam Voornaam totaal

1 D 23 Moesker Henk 15570

2 D 19 Jansen Jeroen 10930

3 D 16 Veenstra Ferdy 9760



4 D 20 Scheve Jan 8450

5 D 21 Jonge de Tonny 7830

6 D 11 Jakobs G 7150

7 D 14 Meijer Jans 6010

8 D 9 Prijs Maurice 4590

9 D 1 Olde Olthof Harrie 4490

10 D 15 Huitsing Erik 4300

11 D 10 Witte de Geert 4110

12 D 8 Hol Bart 4010

13 D 24 Sibon Gerben 3780

14 D 5 Tammenga Albert 2450

15 D 13 Albouts Rene 2290

16 D 4 Ansing Gerrit 2230

17 D 3 Hup Arend 1570

18 D 12 Degenhart Kees 1270

19 D 6 Snijder Lub 860

20 D 2 Broekstra Harm 790

21 D 18 Staal Johannes 0

D 7 Blaauw Tjeerd -

D 17 Abbas Erik -

D 22 Gaasendam Johannes -

Einduitslag Dobber:

Einduitslag Vakuitslag Vak Nummer Achternaam Voornaam Totaal
1 1 E 20 Epping Kira 14910
2 1 B 12 Bos Justin 11250
3 1 A 1 Kromkamp Roland 10590
4 1 C 19 Elsinga Ruben 9350
5 1 D 16 Wolters Sander 6080
6 2 E 4 Buth Lars 11700
7 2 C 20 Wendels Erik 7540
8 2 B 1 Grijpstra Jan 6100
9 2 D 1 Leushuis Wout 5750

10 2 A 16 Honderd Patrick 5720
11 3 E 2 Meulman Wouter 8190
12 3 C 21 Smit Bert 7180
13 3 D 2 Alphen van Geert 4640
14 3 A 2 Smid Martijn 4290



15 3 B 15 Wolters Hans 3250
16 4 E 19 Boersma Willem 6400
17 4 D 20 Keijzer Roan 3530
18 4 A 14 Jeurink Bert 3020
19 4 C 1 Storm Johannes 2960
20 4 B 18 Jansen Keano 2880
21 5 E 10 Verver Arnoud 4740
22 5 B 17 Valstar Dick 2730
23 5 D 19 Smits Bertrich 2570
24 5 A 15 Ekkelkamp Jan 1850
25 5 C 18 Wesstra Chris 1160
26 6 E 21 Icler Thomas 2970
27 6 B 11 Meijer Schelte 2600
28 6 A 21 Lente van Henrico 1760
29 6 D 15 Eestermans Nick 1550
30 6 C 7 Amelink Tonnie 900
31 7 E 11 Averdijk Jesse 2710
32 7 B 13 Dijkstra Sietse 2120
33 7 A 20 Krooneman Jasper 1730
34 7 D 17 Scholten Gert 1130
35 7 C 5 Plekkenpol Jan willem 900
36 8 E 18 Hornstra Arjan 2150
37 8 B 16 Wiggers Joop 1950
38 8 A 13 Smit Wilco 1340
39 8 D 7 Besseling Vasco 1050
40 8 C 13 Post Henk 840
41 9 E 1 Jansen Ziva 2030
42 9 B 8 Gerrits Bennie 1200
43 9 A 4 Petiet Paula 1090
44 9 D 18 Vries de Jan jacob 920
45 9 C 3 Hoogsteen Menno 710
46 10 E 6 Gritter Wolter 1810
47 10 B 19 Kluin Andre 1080
48 10 A 5 Poelsema Benny 980
49 10 D 14 Snellink Jaap 830
50 10 C 9 Wielage Emiel 670
51 11 E 12 Nieuwenhuis Bert 1040
52 11 B 10 Wolters Joop 1030
53 11 D 12 Ligtenberg Mannes 820
54 11 A 17 Jongstra Evert 630
55 11 C 11 Ebbing Luc 610
56 12 E 13 Huizingh Harris 990
57 12 D 6 Becker Ingo 730
58 12 A 19 Potze Hennie 630
59 12 C 8 Kamp van der E 370
60 12 B 4 Borgeld Jan 300
61 13 E 7 Oude Bennink Hans 980
62 13 D 10 Vente de Jan Wijbrand 630



63 13 A 9 Goudriaan Gerrit 430
64 13 C 15 Pomp Henri 330
65 13 B 7 Vos Siem 160
66 14 E 8 Terluin Willem 900
67 14 A 3 Veldhuis J. 430
68 14 D 11 Vijfschaft Chris 420
69 14 C 17 Beijeman Erben 320
70 14 B 9 Besseling Johan 40
71 15 E 9 Kuik Albert 690
72 15 A 10 Boer de Niels 350
73 15 C 16 Jansen Wouter 300
74 15 D 21 Leushuis Sev 260
75 15 B 3 Velding Justin 40
76 16 E 5 Willems Albert 690
77 16 A 18 Uulders Derk 340
78 16 C 12 Hindriks Henny 260
79 16 D 13 Lente van Rens 220
80 17 E 15 Posthumus Jan 500
81 17 A 11 Veen van der Gert 220
82 17 C 14 Exel Gerard 210
83 17 D 4 Everts Marco 120
84 18 E 17 Storm Kees 340
85 18 C 2 Evers Niels 160
86 18 A 6 Hindriks Dirk 150
87 18 D 8 Bennink M 110
88 19 E 14 Bakker Gerard 170
89 19 C 4 Kars Monique 140
90 19 A 12 Kars Anouska 100
91 19 D 9 Roelvink Ruud 100
92 20 C 6 Raven Roan 100
93 20 A 8 Mossink Marc 80
94 20 E 16 Berends Dick 50
95 20 D 5 Middel P.H. 30
96 21 D 3 Nijboer Jan 0
97 18 B 14 Bergsma Foppe 0
98 17 B 5 Meijer Albert 0
99 16 B 2 Lickfeldt Roger 0

100 20 B 20 Ligthart Frank 0
101 21 A 7 Sadhoe Sita 0

E 3 Loos Danny -
C 10 Myjer Jop -
B 21 Meiknecht Marcel -

Vak Uitslagen Dobber:



vakuitslag Vak Nummer Achternaam Voornaam Totaal
1 A 1 Kromkamp Roland 10590
2 A 16 Honderd Patrick 5720
3 A 2 Smid Martijn 4290
4 A 14 Jeurink Bert 3020
5 A 15 Ekkelkamp Jan 1850
6 A 21 Lente van Henrico 1760
7 A 20 Krooneman Jasper 1730
8 A 13 Smit Wilco 1340
9 A 4 Petiet Paula 1090

10 A 5 Poelsema Benny 980
11 A 17 Jongstra Evert 630
12 A 19 Potze Hennie 630
13 A 9 Goudriaan Gerrit 430
14 A 3 Veldhuis J. 430
15 A 10 Boer de Niels 350
16 A 18 Uulders Derk 340
17 A 11 Veen van der Gert 220
18 A 6 Hindriks Dirk 150
19 A 12 Kars Anouska 100
20 A 8 Mossink Marc 80
21 A 7 Sadhoe Sita 0

vak uitslag Vak Nummer Achternaam Voornaam Totaal
1 B 12 Bos Justin 11250
2 B 1 Grijpstra Jan 6100
3 B 15 Wolters Hans 3250
4 B 18 Jansen Keano 2880
5 B 17 Valstar Dick 2730
6 B 11 Meijer Schelte 2600
7 B 13 Dijkstra Sietse 2120
8 B 16 Wiggers Joop 1950
9 B 8 Gerrits Bennie 1200

10 B 19 Kluin Andre 1080
11 B 10 Wolters Joop 1030
12 B 4 Borgeld Jan 300
13 B 7 Vos Siem 160
14 B 9 Besseling Johan 40
15 B 3 Velding Justin 40
16 B 2 Lickfeldt Roger 0
17 B 5 Meijer Albert 0
18 B 14 Bergsma Foppe 0

B 20 Ligthart Frank -
B 21 Meiknecht Marcel -

vakuitslag Vak Nummer Achternaam Voornaam totaal



1 C 19 Elsinga Ruben 9350
2 C 20 Wendels Erik 7540
3 C 21 Smit Bert 7180
4 C 1 Storm Johannes 2960
5 C 18 Wesstra Chris 1160
6 C 5 Plekkenpol Jan willem 900
7 C 7 Amelink Tonnie 900
8 C 13 Post Henk 840
9 C 3 Hoogsteen Menno 710

10 C 9 Wielage Emiel 670
11 C 11 Ebbing Luc 610
12 C 8 Kamp van der E 370
13 C 15 Pomp Henri 330
14 C 17 Beijeman Erben 320
15 C 16 Jansen Wouter 300
16 C 12 Hindriks Henny 260
17 C 14 Exel Gerard 210
18 C 2 Evers Niels 160
19 C 4 Kars Monique 140
20 C 6 Raven Roan 100

C 10 Myjer Jop -

vak uitslag Vak Nummer Achternaam Voornaam Totaal
1 D 16 Wolters Sander 6080
2 D 1 Leushuis Wout 5750
3 D 2 Alphen van Geert 4640
4 D 20 Keijzer Roan 3530
5 D 19 Smits Bertrich 2570
6 D 15 Eestermans Nick 1550
7 D 17 Scholten Gert 1130
8 D 7 Besseling Vasco 1050
9 D 18 Vries de Jan jacob 920

10 D 14 Snellink Jaap 830
11 D 12 Ligtenberg Mannes 820
12 D 6 Becker Ingo 730
13 D 10 Vente de Jan Wijbrand 630
14 D 11 Vijfschaft Chris 420
15 D 21 Leushuis Sev 260
16 D 13 Lente van Rens 220
17 D 4 Everts Marco 120
18 D 8 Bennink M 110
19 D 9 Roelvink Ruud 100
20 D 5 Middel P.H. 30
21 D 3 Nijboer Jan 0

vak uitslag Vak Num Achternaam Voornaam totaal



1 E 20 Epping Kira 14910
2 E 4 Buth Lars 11700
3 E 2 Meulman Wouter 8190
4 E 19 Boersma Willem 6400
5 E 10 Verver Arnoud 4740
6 E 21 Icler Thomas 2970
7 E 11 Averdijk Jesse 2710
8 E 18 Hornstra Arjan 2150
9 E 1 Jansen Ziva 2030

10 E 6 Gritter Wolter 1810
11 E 12 Nieuwenhuis Bert 1040
12 E 13 Huizingh Harris 990
13 E 7 Oude Bennink Hans 980
14 E 8 Terluin Willem 900
15 E 9 Kuik Albert 690
16 E 5 Willems Albert 690
17 E 15 Posthumus Jan 500
18 E 17 Storm Kees 340
19 E 14 Bakker Gerard 170
20 E 16 Berends Dick 50

E 3 Loos Danny -


